

H O T Ă R Ă R E

privind aprobarea rectificării bugetului administrației publice locale a orașului Anina pe anul 2020

Consiliul Local oraș Anina, întrunit în ședința extraordinară din data de 22.12.2020;

Văzând referatul de aprobare al primarului nr.11731/21.12.2020, raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al Primarului, nr.11732/21.11.2020 și raportul de avizare al comisiei de specialitate, nr.I a Consiliului Local, înregistrat sub nr.11734/21.12.2020;

În conformitate cu prevederile capitolului III din Legea nr.273/2006 privind finanțele publice locale, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr.618 din 18 iulie 2006, cu modificările și completările ulterioare,

Potrivit prevederilor Legii bugetului de stat pe anul 2020 nr.5/2020;

Conform prevederilor art.1 din Hotărârera Guvernului nr.1100/2020, prin care s-a aprobat suplimentarea sumelor defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru echilibrarea bugetelor locale pe anul 2020;

Având în vedere Dispozițiile de primar nr.470/10.12.2020 și 472/11.12.2020 privind rectificarea bugetului administrației publice locale a orașului Anina;

Luând în considerare următoarele solicitări :

- Serviciul Local de Utilități Publice nr.514/21.12.2020, privind rectificarea bugetului local de venituri și cheltuieli, pe anul 2020;

- Direcției de Asistență Socială a orașului Anina nr.18429/21.12.2020, privind rectificarea bugetului local de cheltuieli, pe anul 2020;

- Liceul "Mathias Hammer" Anina nr.4840/16.12.2020, privind rectificarea bugetului local de cheltuieli, pe anul 2020;

Ținând cont de comunicarea Administrației Finanțelor Publice Caraș-Severin nr.8202/21.12.2020, prin care potrivit art.1 din Hotărârea Guvernului nr.1100/2020 s-a aprobat suplimentarea sumelor defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru echilibrarea bugetelor locale pe anul 2020, cu suma de 350 mii lei din Fondul de rezervă bugetară la dispoziția Guvernului, prevăzut în bugetul de stat pe anul 2020, și alocarea acesteia bugetului local al unității administrativ teritoriale al Orașului Anina;

În temeiul prevederilor art.129, alin.(2), lit.b), alin.(4), lit.a) și art.139, alin. (3), lit.a), art. 196, alin. (1), lit. a) din O.U.G. nr.57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare.

H O T Ă R Ă Ș T E :

Art.1. Se aprobă rectificarea bugetului administrației publice locale al orașului Anina, sursa A, pe anul 2020, la partea de venituri, prin diminuare cu suma totală de **371,75 mii** lei, conform anexei nr.1.

Art.2. Se aprobă rectificarea bugetului administrației publice locale al orașului Anina, sursa A, pe anul 2020, la partea de cheltuieli, prin diminuare cu suma totală de **371,75 mii** lei, precum și rectificare între articole și aliniate, acestea fiind mai mari decât veniturile cu suma de 96,96 mii lei, sumă ce reprezintă excedent al anilor precedenți, conform anexei nr.2.

Art.3. Se aprobă rectificarea bugetului activităților finanțate integral sau parțial din venituri proprii și subvenții, pe anul 2020, la partea de venituri, prin diminuare cu suma totală de **17,40 mii** lei, conform anexei nr.3.

Art.4. Se aprobă rectificarea bugetului activităților finanțate integral sau parțial din venituri proprii și subvenții, pe anul 2020, la partea de cheltuieli, prin diminuare cu suma totală de **17,40 mii** lei, precum și rectificare între articole și aliniate, cheltuielile fiind mai mari decât veniturile cu suma de 6,63 mii lei, sumă ce reprezintă excedent al anilor precedenți, conform anexei nr.3.

Art.4. Anexele nr.1, 2, 3 și programul de investiții fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.5. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredințează Primarul orașului Anina și Compartimentul Buget – Finanțe – Contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al Primarului.

Art.6. Prezenta hotărâre intră în vigoare și se comunică potrivit prevederilor art.197, art.198, alin.(1) și (2), art.199, alin.(1) și alin.(2) ale O.U.G nr. 57/2019 privind Codul administrativ, la:

- ✓ Instituția Prefectului – județului Caraș – Severin;
- ✓ Primarul orașului Anina;
- ✓ Direcția Finanțelor Publice și Controlului Financiar de Stat Caraș – Severin ;
- ✓ Compartimentul – Buget – Finanțe – Contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al Primarului;
- ✓ Se aduce la cunoștință cetățenilor prin afișare pe SITE-ul Primăriei Anina.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
Consilier – Ioan BURCAȘ



Contrasemnează pentru legalitate,
p. Secretar general - jr.Flavia Roxana NEACȘU

Bugetul local centralizat la venituri pe anul 2020

mii lei

Cod Indicator	Denumire indicatori	Prevederi anuale		
		Buget initial	Influenta +/-	Buget rectificat
B	A	1	2	3
	TOTAL VENITURI	21,350.27	-371.75	20,978.52
0302	Impozit pe venit	5.40	3.40	8.80
030218	Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal	5.40	3.40	8.80
0702	Impozite si taxe pe proprietate	821.40	-145.55	675.85
070201	Impozit si taxa pe cladiri	424.90	-149.00	275.90
07020101	Impozit pe cladiri de la persoane fizice	264.90	-35.00	229.90
07020102	Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice	160.00	-114.00	46.00
070202	Impozit si taxa pe teren	390.20	-0.30	389.90
07020201	Impozit pe terenuri de la persoane fizice	181.80	0.80	182.60
07020202	Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice	200.00	5.00	205.00
07020203	Impozitul pe terenul din extravilan	8.40	-6.10	2.30
070203	Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru	5.40	3.60	9.00
070250	Alte impozite si taxe pe proprietate	0.90	0.15	1.05
1102	Sume defalcate din TVA	8,783.44	350.00	9,133.44
110206	Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale	6,781.44	350.00	7,131.44
1602	Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de activitati	398.20	-27.10	371.10
160202	Impozit pe mijloacele de transport	390.20	-27.90	362.30
16020201	Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice	345.00	-5.00	340.00
16020202	Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice	45.20	-22.90	22.30
160203	Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare	4.20	0.80	5.00
1802	Alte impozite si taxe fiscale	8.00	-3.00	5.00
180250	Alte impozite si taxe	8.00	-3.00	5.00
3002	Venituri din proprietate	220.00	-2.00	218.00
300205	Venituri din concesiuni si inchirieri	220.00	-2.00	218.00
30020530	Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice	220.00	-2.00	218.00
3302	Venituri din prestari de servicii si alte activitati	269.36	-178.30	91.06
330208	Venituri din prestari de servicii	8.00	-2.50	5.50
330228	Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata, imputatii si despagubiri	15.20	-15.20	0.00
330250	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	246.16	-160.60	85.56
3502	Amenzi, penalitati si confiscari	237.90	-75.20	162.70
350201	Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale	158.80	-11.20	147.60
35020102	Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate	158.80	-11.20	147.60
350250	Alte amenzi, penalitati si confiscari	79.10	-64.00	15.10
3602	Diverse venituri	384.00	-304.00	80.00
360250	Alte venituri	384.00	-304.00	80.00
3902	Venituri din valorificarea unor bunuri	217.53	10.00	227.53
390201	Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor publice	201.03	9.00	210.03
390203	Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile statului	16.50	1.00	17.50

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
 Consilier - Ioan BURCAȘ



Contrasemnează pentru legalitate
 p. Secretar general - jr. Flavia Roxana NEACȘU

Judetul: Caras-Severin

Unitatea administrativ-teritoriala: Oras Anina

Institutia publica: UAT ORAS ANINA

Bugetul local centralizat la cheltuieli pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020

mii lei

Cod Indicator	Denumire indicatori	Prevederi anuale		
		Buget initial	Influenta +/-	Buget rectificat
B	A	1	2	3
	TOTAL CHELTUIELI	21,350.27	-371.75	20,978.52
5102	Autoritati publice si actiuni externe	2,576.40	-53.19	2,523.21
01	CHELTUIELI CURENTE	2,501.45	-53.19	2,448.26
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	1,983.10	-58.10	1,925.00
1001	Cheltuieli salariale in bani	1,892.60	-9.54	1,883.06
100101	Salarii de baza	1,607.50	-2.79	1,604.71
100105	Sporuri pentru conditii de munca	12.10	-0.02	12.08
100112	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	178.00	-2.91	175.09
100117	Indemnizatii de hrana	95.00	-3.82	91.18
1002	Cheltuieli salariale in natura	43.50	-43.50	0.00
100206	Vouchere de vacanta	43.50	-43.50	0.00
1003	Contributii	47.00	-5.06	41.94
100307	Contributia asiguratorie pentru munca	47.00	-5.06	41.94
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	518.35	4.91	523.26
2001	Bunuri si servicii	439.75	15.39	455.14
200101	Furnituri de birou	26.80	-3.00	23.80
200105	Carburanti si lubrifianti	19.05	-4.01	15.04
200106	Piese de schimb	20.50	-7.00	13.50
200107	Transport	4.80	-0.50	4.30
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	190.40	14.90	205.30
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	94.90	15.00	109.90
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	27.60	-10.40	17.20
200530	Alte obiecte de inventar	27.60	-10.40	17.20
2013	Pregatire profesionala	2.90	-0.02	2.88
2030	Alte cheltuieli	48.10	-0.06	48.04
203030	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	48.10	-0.06	48.04
510201	Autoritati executive si legislative	2,576.40	-53.19	2,523.21
51020103	Autoritati executive	2,576.40	-53.19	2,523.21
5402	Alte servicii publice generale	242.80	-25.28	217.54
01	CHELTUIELI CURENTE	242.80	-25.26	217.54
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	214.00	-17.46	196.54
1001	Cheltuieli salariale in bani	204.50	-12.19	192.31
100101	Salarii de baza	164.60	-2.57	162.03
100105	Sporuri pentru conditii de munca	1.50	-0.09	1.41
100117	Indemnizatii de hrana	8.20	-1.03	7.17
100130	Alte drepturi salariale in bani	30.20	-8.50	21.70
1002	Cheltuieli salariale in natura	4.40	-4.40	0.00
100206	Vouchere de vacanta	4.40	-4.40	0.00
1003	Contributii	5.10	-0.87	4.23
100307	Contributia asiguratorie pentru munca	5.10	-0.87	4.23
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	28.80	-7.80	21.00
2001	Bunuri si servicii	22.80	-6.47	16.33
200107	Transport	6.00	-2.17	3.83
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	11.80	-4.30	7.50
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	6.00	-1.33	4.67
200530	Alte obiecte de inventar	6.00	-1.33	4.67
540210	Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor	195.10	-14.39	180.71
540250	Alte servicii publice generale	47.70	-10.87	36.83

5502	Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi	64.00	-7.61	56.39
01	CHELTUIELI CURENTE	64.00	-7.61	56.39
30	TITLUL III DOBANZI	64.00	-7.61	56.39
3001	Dobanzi aferente datoriei publice interne	64.00	-7.61	56.39
300101	Dobanzi aferente datoriei publice interne directe	64.00	-7.61	56.39
6102	Ordine publica si siguranta nationala	714.20	-27.33	686.87
01	CHELTUIELI CURENTE	714.20	-27.33	686.87
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	603.90	-30.24	573.66
1001	Cheltuieli salariale in bani	572.00	-10.93	561.07
100101	Salarii de baza	498.80	-3.08	495.72
100106	Alte sporuri	25.25	-4.82	20.43
100117	Indemnizatii de hrana	47.95	-3.03	44.92
1002	Cheltuieli salariale in natura	18.90	-18.90	0.00
100206	Vouchere de vacanta	18.90	-18.90	0.00
1003	Contributii	13.00	-0.41	12.59
100307	Contributia asiguratorie pentru munca	13.00	-0.41	12.59
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	110.30	2.91	113.21
2001	Bunuri si servicii	72.30	5.50	77.80
200105	Carburanti si lubrifianti	1.00	-0.30	0.70
200108	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	0.50	-0.10	0.40
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	27.00	5.00	32.00
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	43.80	0.90	44.70
2003	Hrana	38.00	-2.59	35.41
200301	Hrana pentru oameni	38.00	-2.59	35.41
610203	Ordine publica	215.10	-10.93	204.17
61020304	Politie locala	215.10	-10.93	204.17
610250	Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale	499.10	-16.40	482.70
6502	Invatamant	2,163.65	0.00	2,163.65
01	CHELTUIELI CURENTE	1,038.43	0.00	1,038.43
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	642.00	0.00	642.00
2001	Bunuri si servicii	492.50	-1.00	491.50
200101	Furnituri de birou	23.60	-2.60	21.00
200102	Materiale pentru curatenie	42.40	0.70	43.10
200103	Incalzit, Iluminat si forta motrica	188.30	-17.00	171.30
200104	Apa, canal si salubritate	29.00	-0.50	28.50
200105	Carburanti si lubrifianti	8.90	-0.50	8.40
200107	Transport	45.00	0.00	45.00
200108	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	27.50	-1.30	26.20
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	127.80	20.20	148.00
2013	Pregatire profesionala	1.30	1.00	2.30
57	TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA	226.93	0.93	227.85
5702	Ajutoare sociale	226.93	0.93	227.85
570203	Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita	5.93	0.93	6.85
84	PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)	-0.93	-0.93	-1.85
85	TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT	-0.93	-0.93	-1.85
8501	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent	-0.93	-0.93	-1.85
850101	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent SF	-0.93	-0.93	-1.85
650203	Invatamant prescolar si primar	90.80	0.00	90.80
65020302	Invatamant primar	90.80	0.00	90.80
650204	Invatamant secundar	941.70	0.00	941.70
65020401	Invatamant secundar inferior	292.60	0.00	292.60
65020402	Invatamant secundar superior	649.10	0.00	649.10
650250	Alte cheltuieli in domeniul invatamantului	1,131.15	0.00	1,131.15
6602	Sanatate	90.60	9.00	99.60
01	CHELTUIELI CURENTE	97.44	9.00	106.44
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	84.00	9.00	93.00
2001	Bunuri si servicii	84.00	9.00	93.00
200103	Incalzit, Iluminat si forta motrica	49.00	7.20	56.20
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	35.00	1.80	36.80
660250	Alte cheltuieli in domeniul sanatatii	84.00	9.00	93.00
66025050	Alte institutii si actiuni sanitare	84.00	9.00	93.00

6702	Cultura, recreere si religie	4,126.48	-57.63	4,068.85
01	CHELTUIELI CURENTE	3,761.91	-57.63	3,704.28
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	878.00	-43.72	834.28
1001	Cheltuieli salariale in bani	826.45	-10.46	815.99
100101	Salarii de baza	753.30	-5.49	747.81
100105	Sporuri pentru conditii de munca	4.26	-0.04	4.22
100117	Indemnizatii de hrana	68.89	-4.93	63.96
1002	Cheltuieli salariale in natura	31.90	-31.90	0.00
100206	Vouchere de vacanta	31.90	-31.90	0.00
1003	Contributii	19.65	-1.36	18.29
100307	Contributia asiguratorie pentru munca	19.65	-1.36	18.29
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	383.91	-13.91	370.00
2001	Bunuri si servicii	289.41	2.45	291.86
200105	Carburanti si lubrifianti	3.40	-3.35	0.05
200107	Transport	12.30	-1.20	11.10
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	163.21	-11.50	151.71
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	110.50	18.50	129.00
2002	Reparatii curente	64.50	-14.50	50.00
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	30.00	-1.86	28.14
200530	Alte obiecte de inventar	30.00	-1.86	28.14
670203	Servicii culturale	3,337.78	-3.84	3,333.94
67020303	Muzee	58.88	0.00	58.88
67020306	Case de cultura	583.90	-3.84	580.06
67020312	Consolidarea si restaurarea monumentelor istorice	2,505.00	0.00	2,505.00
67020330	Alte servicii culturale	190.00	0.00	190.00
670205	Servicii recreative si sportive	669.20	-53.79	615.41
67020503	Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de agrement	669.20	-53.79	615.41
670206	Servicii religioase	119.50	0.00	119.50
6802	Asigurari si asistenta sociala	4,857.45	-178.25	4,679.20
01	CHELTUIELI CURENTE	4,619.45	-178.25	4,441.20
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	1,815.60	-153.25	1,662.35
1001	Cheltuieli salariale in bani	1,697.80	-73.17	1,624.63
100101	Salarii de baza	1,623.20	-70.38	1,552.82
100117	Indemnizatii de hrana	74.60	-2.79	71.81
1002	Cheltuieli salariale in natura	71.10	-71.10	0.00
100206	Vouchere de vacanta	71.10	-71.10	0.00
1003	Contributii	46.70	-8.98	37.72
100307	Contributia asiguratorie pentru munca	46.70	-8.98	37.72
57	TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA	1,274.40	-25.00	1,249.40
5702	Ajutoare sociale	1,274.40	-25.00	1,249.40
570201	Ajutoare sociale in numerar	1,274.40	-25.00	1,249.40
680205	Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati	2,216.00	-130.66	2,085.34
68020502	Asistenta sociala in caz de invaliditate	2,216.00	-130.66	2,085.34
680206	Asistenta sociala pentru familie si copii	550.50	-35.07	515.43
680215	Prevenirea excluderii sociale	458.70	-12.52	446.18
68021501	Ajutor social	75.00	0.00	75.00
68021502	Cantine de ajutor social	383.70	-12.52	371.18
680250	Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale	1,632.25	0.00	1,632.25
68025050	Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale	1,632.25	0.00	1,632.25
7002	Locuinte, servicii si dezvoltare publica	815.05	-255.80	559.25
01	CHELTUIELI CURENTE	744.25	-255.80	488.45
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	744.25	-255.80	488.45
2001	Bunuri si servicii	636.80	-208.50	428.30
200103	Încalzit, iluminat si forta motrica	430.00	-75.00	355.00
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	14.80	-8.50	6.30
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	192.00	-125.00	67.00
2002	Reparatii curente	103.85	-47.30	56.55
700205	Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice	165.80	-135.00	30.80
70020501	Alimentare cu apa	165.80	-135.00	30.80
700206	Iluminat public si electrificari rurale	530.40	-73.50	456.90
700250	Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale	118.85	-47.30	71.55

7402	Protectia mediului	928.74	55.41	984.15
01	CHELTUIELI CURENTE	907.74	55.41	963.15
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	56.70	-3.19	53.51
1001	Cheltuieli salariale in bani	54.05	-1.72	52.33
100101	Salarii de baza	49.55	-1.16	48.39
100105	Sporuri pentru conditii de munca	0.30	-0.03	0.27
100117	Indemnizatii de hrana	4.20	-0.53	3.67
1002	Cheltuieli salariale in natura	1.45	-1.45	0.00
100206	Vouchere de vacanta	1.45	-1.45	0.00
1003	Contributii	1.20	-0.02	1.18
100307	Contributia asiguratorie pentru munca	1.20	-0.02	1.18
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	192.80	-41.40	151.40
2001	Bunuri si servicii	88.60	-21.90	66.70
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	61.20	-15.30	45.90
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	27.40	-6.60	20.80
2002	Reparatii curente	91.60	-6.90	84.70
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	12.60	-12.60	0.00
200530	Alte obiecte de inventar	12.60	-12.60	0.00
51	TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE	575.44	100.00	675.44
5101	Transferuri curente	575.44	100.00	675.44
510101	Transferuri catre institutii publice	575.44	100.00	675.44
740250	Alte servicii in domeniul protectiei mediului	928.74	55.41	984.15
8402	Transporturi	4,838.26	174.31	5,012.57
01	CHELTUIELI CURENTE	2,495.30	164.31	2,659.61
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	602.00	-29.19	572.81
1001	Cheltuieli salariale in bani	570.10	-9.73	560.37
100105	Sporuri pentru conditii de munca	1.10	-0.04	1.06
100117	Indemnizatii de hrana	56.00	-9.69	46.31
1002	Cheltuieli salariale in natura	18.90	-18.90	0.00
100206	Vouchere de vacanta	18.90	-18.90	0.00
1003	Contributii	13.00	-0.56	12.44
100307	Contributia asiguratorie pentru munca	13.00	-0.56	12.44
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	1,893.30	193.50	2,086.80
2001	Bunuri si servicii	834.20	104.60	938.80
200105	Carburanti si lubrifianti	174.00	30.00	204.00
200106	Piese de schimb	61.50	14.50	76.00
200107	Transport	4.30	-3.40	0.90
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	320.40	23.10	343.50
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	274.00	40.40	314.40
2002	Reparatii curente	1,055.10	88.90	1,144.00
70	CHELTUIELI DE CAPITAL	2,342.96	10.00	2,352.96
71	TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE	2,342.96	10.00	2,352.96
7103	Reparatii capitale aferente activelor fixe	1,108.73	10.00	1,118.73
840203	Transport rutier	4,838.26	174.31	5,012.57
84020303	Strazi	4,838.26	174.31	5,012.57
8702	Alte actiuni economice	29.60	-5.40	24.20
01	CHELTUIELI CURENTE	29.60	-5.40	24.20
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	29.60	-5.40	24.20
2001	Bunuri si servicii	29.60	-5.40	24.20
200103	Încalzit, iluminat si forta motrica	9.60	-3.40	6.20
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.00	-2.00	18.00
870204	Turism	29.60	-5.40	24.20

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
Consilier - Ioan BURCAȘ

Contrasemnează pentru legalitate
p. Secretar general - jr. Flavia Roxana NEACȘU



Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020

mii lei

Cod Indicator	Denumire indicatori	Prevederi anuale		
		Buget initial	Influenta + / -	Buget rectificat
B	A	1	2	3
	TOTAL VENITURI	1,368.44	-17.40	1,351.04
3310	Venituri din prestari de servicii si alte activitati	593.00	-117.40	475.60
331050	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	591.00	-117.40	473.60
4310	Subventii de la alte administratii	575.44	100.00	675.44
431009	Subventii pentru institutii publice	570.00	100.00	670.00
	TOTAL CHELTUIELI	1,375.07	-17.40	1,357.67
7410	Protectia mediului	1,166.44	-17.40	1,149.04
01	CHELTUIELI CURENTE	1,166.44	-17.40	1,149.04
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	955.11	-12.90	942.21
1001	Cheltuieli salariale in bani	936.00	-12.90	923.10
100101	Salarii de baza	755.00	13.00	768.00
100111	Fond aferent platii cu ora	92.00	-18.40	73.60
100117	Indemnizatii de hrana	89.00	-7.50	81.50
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	211.34	-4.50	206.84
2001	Bunuri si servicii	209.14	-4.50	204.64
200105	Carburanti si lubrifianti	80.00	-9.50	70.50
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	104.14	5.00	109.14
741050	Alte servicii in domeniul protectiei mediului	1,166.44	-17.40	1,149.04

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
 Consilier - Ioan BURCAȘ

Contrasemnează pentru legalitate
 p. Secretar general - jr. Flavia Roxana NEACȘU

